

RGW.271.3.2.2020  
RGW.KW.0348.2020

**Do wszystkich  
uczestników przetargu**

**Dotyczy: „Modernizacja dróg gminnych na terenie Gm. Dębowiec”**

W związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego na „„Modernizacja dróg gminnych na terenie Gm. Dębowiec” następującej treści, udzielamy odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający przewiduje (zgodnie z ST D.04.03.01) wykonanie oczyszczenia i skropień warstw konstrukcyjnych? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów o odpowiednie pozycje.

Zamawiający przewiduje wykonanie czyszczeń i skropień warstw. Zamawiający przedstawia poprawione przedmiary robót

**Odpowiedz 1 :**

**Pytanie 2**

Zgodnie z pkt. 3.2 ppkt. C SIWZ przewidziano wykonanie nawierzchni masą asfaltobetonową (warstwa wiążąca o gr. 4cm), natomiast z przedmiaru robót dotyczącego ul. Podlesie w Simoradzu (poz. 1.2 i 1.3) wynika, że docelowo warstwa wiążąca ma mieć gr. 3 cm. Prosimy o ujednolicenie zapisów.

**Odpowiedz 2 :**

Należy wykonać warstwę wiążącą o grubości 4cm. Zamawiający poprawił przedmiar robót drogi ul. Podlesie w Simoradzu oraz ul. Przedszkolna w Iskrzyczynie

**Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.**

WOJT GMINY DĘBOWIEC  
  
mgr inż. Tomasz Branny